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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Fotbalis-
té Přední Kopaniny hrají čtvrté jarní domácí 
utkání  v  sezóně  2023/24  a  ve  23.  kole 
Pražská  teplárenská  přeboru  Prahy  dnes 
hostíme ČAFC Praha. Vítáme hráče, funkci-
onáře i fanoušky našeho dnešního soupeře.

■  Sedmá  Čafka  je  namlsaná.  V  minu-
lém kole odvezla bod z Vyšehradu a tým 
by  se  rád  posunul  do  TOP5,  kam  mu 
schází tři body. Kopanina je první a hraje 
o  postup.  Mezi  oběma  týmy  je  aktuální 
rozdíl 13 bodů.

■  Podzimní vzájemný duel obou soupe-
řů  skončil  v  Záběhlicích  výhrou  Kopani-
ny  4:1.  Za  FCPK  stříleli  dvakrát  Ptáček, 
Mejdr a Razetto. Za domácí snižoval dvě 
minuty před koncem Kaliba.

■  Jaká  je  dosavadní  jarní  bilance  obou 
dnešních soupeřů? Kopanina ze šesti kol 
pětkrát vyhrála a podlehla jen Motorletu B. 
Čafka na jaře 3 výhry, 1 remíza a 2 prohry.

■  Tým  ČAFC  diriguje  zkušená  trojice 
Machurka, Novotný, Pyšek a v brance vý-
tečný  Marek  Štěpánek.  Nejlepším  střel-
cem týmu je Jan Pyšek s pěti góly. Silnou 
stránkou ČAFC je defenziva, kde s 29 in-
kasovanými góly patří mezi nejlepší.

■  V  domácím  dresu  už  nepokračuje 
Jacob  Charles  Wise.  Sympatický  Velšan 
ukončil svůj pracovní pobyt v Praze a vrá-
til se zpět na ostrovy. Děkujeme za skvělé 
výkony pro FCPK. Rozhovor na rozlouče-
nou najdete na webu klubu.

■  Bude  to  souboj  skvělé  obrany  s  nej-
lepší  ofenzivou.  Kopanina  nastřílela 
v  této  sezóně  už  66  branek,  nejvíce  ze 
všech.  Skoro  polovinu  z  toho  nasázela 

dvojice  Urban  (16)  a  Ptáček  (14).  Oba 
vévodí  statistikám  klubu  a  usilují  také 
o čelo tabulky střelců přeboru Prahy.

■  V  tomto  roce  slaví  fotbalový  klub  FC 
Přední Kopanina 90 let od svého založení. 
Navíc městská část Praha – Přední Kopa-
nina 50 let od připojení k Praze. Oslavy vy-
vrcholí 22. – 23. 6. 2024 a vy buďte u toho.

■  Kromě  přeboru  druhou  hlavní  soutěží 
pro  áčko  je  Teskahor  pohár  Prahy.  Přes 
Řeporyje  a  Tempo  se  Kopaňáci  dostali 
už do čtvrtfinále, kde je čekají Kolovraty. 
Hraje se U Drahušky ve středu 24. dubna.

■  Určitě  si  nenechte  ujít  také  zápasy 
našeho  béčka  v  1.A  třídě.  Aktuálně  je 
rezerva na krásném třetím místě tabulky. 
Soutěž  zatím  vede  Spartak  Kbely  před 
Prague Raptors. Rezervu čeká zítra derby 
ve Vokovicích proti divizní rezervě Aritmy.

■  Od dubna se rozběhnou také ostatní 
věkové  kategorie  našeho  klubu.  V  mlá-
deži máme zastoupení od minipřípravky 
až po dorost, dva týmy mužů a Pardálo-
vé. Celkem deset  týmů! Sledujte vše na 
oficiálním  webu  www.fcpk.cz.  Tabulky 
týmů FCPK v jednotlivých soutěžích dnes 
v Magazínu.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnic-
ký  týmy  jsou  otevřeny  nově  příchozím. 
Bereme i děvčata. Kontaktujte nás přímo 
na stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný,  o  kte-
rém  víme,  kde  můžete  ochutnat  nabíd-
ku  6  druhů  piv.  Kromě  únětické  desítky 
a  dvanáctky  máme  dále  Plzeň  12,  Břez-
ňák 11, Řeporyje polotmavá 12 a speciál.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a  chcete  se  stát  jeho  součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.
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stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2024

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

Aktuální tabulka Pražská teplárenská přebor sezóna 2023/2024 :
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. FCPk 21 15 1 5 66 : 32 46
2. FK Slavoj Vyšehrad 21 12 5 4 55 : 28 41
3. FC Tempo 21 12 4 5 59 : 28 40
4. FC Zličín 21 11 4 6 45 : 27 37
5. SK Střešovice 1911 21 11 3 7 43 : 36 36
6. Sokol Kolovraty 21 11 3 7 57 : 55 36
7. ČAFC Praha 21 9 6 6 36 : 29 33
8. FK Viktoria Žižkov B 21 9 3 9 52 : 53 30
9. SK Motorlet Praha B 21 8 5 8 44 : 40 29

10. FK Dukla Jižní Město 21 9 2 10 43 : 59 29
11. SK Třeboradice 21 7 4 10 31 : 42 25
12. Sokol Královice 21 6 4 11 32 : 57 22
13. SK Dolní Chabry 21 4 7 10 29 : 45 19
14. SK Čechie Uhříněves 21 5 4 12 27 : 46 19
15. AFK Slavoj Podolí Praha 21 3 8 10 29 : 47 17
16. ABC Braník 21 2 5 14 27 : 51 11

Výsledky 22. kola:
Motorlet B – Dukla JM 3:4
V.Žižkov B – Zličín 0:3
Vyšehrad – ČAFC 1:1
Braník – D.Chabry 2:4
Kolovraty – FCPK 3:7
Podolí – Královice 1:2
Uhříněves – Třeboradice 0:0
Tempo – Střešovice 0:0

Program 23. kola:
20.4. 10:15 Braník – Vyšehrad
20.4. 10:30 Dukla JM – Uhříněves
20.4. 10:30 Královice – Kolovraty
20.4. 10:30 Zličín – Motorlet B
20.4. 10:45 Třeboradice – Tempo
20.4. 17:00 Střešovice – Podolí
20.4. 17:00 FCPK – ČAFC
20.4. 17:00 D.Chabry – V.Žižkov B

střelci FCPk:
Urban 16
Ptáček 14
Mejdr 6
Zelenka, Kučera, Mainolfi 4
Razetto, Hýsek 3
Tržický, Bradáč, Wise, 
Šalanský 2

Hollerbach, Schierreich, 
Hájek, Krejčí 1
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PReVIeWFC PŘEDNÍ KOPANINA vs ČAFC PRAhA

šlágr na Přední kopanině.  
Domácí chtějí tři body,  
ČAFC dárek pro jubilanta Machurku
Pohodlný pětibodový polštář má v čele Pražská teplárenská 
přeboru Přední Kopanina. Tým od letiště bude první místo 
potvrzovat v domácím duelu proti ČAFC, který se hraje v so-
botu od pěti hodin odpoledne. „Náš cíl se nemění,  je pro 
každý zápas stejný, chceme získat tři body,“ velí trenér Před-
ní Kopaniny Daniel Vott. ČAFC je v tabulce sedmý, na lídra 
ztrácí  třináct bodů.  „Ale bude  to  těžké, stejně  jako každé 
utkání v přeboru,“ dodává.

Přední Kopanina, která se netají plánem postoupit do divize, 
na jaře šest zápasů proměnila v pět vítězství. Bez bodu od-
jela jen z Jinonic, kde na Vottův tým vyzrál posílený Motorlet 
B. V domácím prostředí je zatím stoprocentní (Žižkov B 3:1, 
Uhříněves 5:0 a Podolí 4:2), „Ale loni na jaře jsme s Čafkou 
prohráli, doplatili jsme na neproměňování šancí,“ vzpomíná 
na  nepříjemný  moment  Vott.  „Tentokrát  to  určitě  chceme 
zvládnout,“ dodává.

ČAFC v posledním utkání vedl v úplném závěru nad Vyše-
hradem, který je spolu s Tempem největším konkurentem 
Kopaniny v boji o postup. „Mají zkušené hráče, bude třeba 
být v defenzivě zodpovědný a správně nastavený. Do sesta-
vy se jim vrátil Pavel Novotný, útočník, který umí dávat góly,“ 
konstatuje kouč přeborového lídra.

Tým od letiště má v koncovce nabito. Kanonýr Dan Urban se 
trefil zatím ve všech jarních zápasech, druhý ofenzivní kle-
not Vojtěch Ptáček dal třeba dva góly na Tempu a naposledy 
v Kolovratech skóroval rovnou čtyřikrát. „Respektujeme sílu 
soupeře, ale myslím, že bychom směrem dopředu měli na-
konec mít navrch,“ předvídá kouč.

Základem pro jeho tým bude zodpovědný výkon v defenzivě. 
„Když jsme s ČAFC prohráli 0:2, vychytal nás brankář Ště-
pánek, měl svůj den. Měli jsme dost šancí, ale nic jsme na 
rozdíl od soupeře neproměnili,“ hlásí Vott, který bere zápas 
se vší vážností. A nejen kvůli tomu, že soupeř obral o body 
zmíněný Vyšehrad.

Ohledně předpokládané sestavy nic neprozradí. Dá se če-
kat, že tým nastoupí v plné síle, ale už příští týden ve středu 
čeká Přední Kopaninu pohárové utkání, takže lze se dá tu-
šit, že trenér favorita nejspíš zamíchá sestavou. „Pro nás je 
cíl jasný, chceme tři body. Každý zápas v přeboru je těžký. 
Nikdo jarem neprojede bez ztráty, tak uvidíme, co přinese 
další kolo. Máme příjemný pětibodový polštář, ale bylo by 
fajn ho zase navýšit. Ale taky se musíme mít na pozoru, aby-
chom o jeho část nepřišli,“ bere blížící se domácí duel Vott. 
Jeho tým vyhrál na podzim na půdě rivala 4:1.

ČAFC zamíří na Kopaninu s jasným cílem, potrápit favorita 
a nejlépe ho obrat o body, Hodně vidět je na jaře kanonýr 
Pavel Novotný, syn trenéra. Ten na podzim absentoval na 
trávníku kvůli vážnému zranění, ale už opět ukazuje, že má 
střílení gólů v krvi. Rád by to potvrdil i u letiště.

„Kopanina by nám měla poděkovat. Hodně jsme jí pomohli. 
Můžu ale slíbit, že uděláme maximum, abychom tam uhráli 
dobrý výsledek. Naše legenda, Jirka Machurka, slaví čtyři-
cítku a my mu chceme udělat  radost dobrým výsledkem. 
Aby se nám pak také lépe slavilo,“ nechal se útočník slyšet 
na webu PFS.

Autor dvou jarních gólů (třetí mu vzal údajný ofsajd) dobře ví, 
že ještě není na svém herním maximu. „Začínám se dávat 
dohromady, ale pořád je přede mnou hodně práce. Musím 
dotrénovat, pauze byla moc dlouhá. Léta přibývají a některé 
věci už třeba nejdou jako dřív,“ konstatoval Novotný.

Naposledy na Vyšehradě se blýskl gólem skoro ze středo-
vého kruhu. „Nebylo to jednoduché zakončení, ale povedlo 
se. Vedli jsme až do úplného konce, pak se udělala chyba 
a bohužel Vyšehrad vyrovnal,“ líčí kanonýr.

Sám si plně uvědomuje,  jak velkou ofenzivní kvalitou dis-
ponuje Přední Kopanina. „Dan Urban je jedním z nejlepších 
hráčů, co tady kdy hrál. A myslím, že kdyby chtěl, tak mohl 
být fotbalově úplně někde jinde. Když chce, tak prostě roz-
hodne zápas a nic s tím neuděláte. A pak je tam Ptáček. 
Když si soupeři hledí Urbana, tak má víc prostoru a teď mu 
to tam hodně padá. Čeká nás všechny hodně těžká práce,“ 
má jasno útočník ČAFC.

Svůj tým by rád na konci soutěže viděl v tabulce mezi elitní 
pětkou. A body z Přední Kopaniny by se v  těchto počtech 
náramně hodily. Novotný se těší i na to, že si zase zahraje 
s kamarádem Jiřím Machurkou, který navíc slaví čtyřicáté 
narozeniny.

„Když jsem do ČAFC přicházel, tak jsem se těšil na to, že si 
s Jirkou Machurkou zahrajeme. A poprvé jsme se v základu 
sešli po sedmi měsících... Jirka je moc důležitý pro celý tým. 
O to víc mu všichni budeme chtít dobrým výsledkem na Ko-
panině udělat radost, abychom pak mohli slavit. Bude tam 
z mojí  strany  i  speciální  motivace.  Budeme bojovat,“  říká 
Pavel Novotný mladší.

Autor: René Machálek
Foto: Jiří Ipser

Ilustrační foto – domácí radost, www.fcpk.cz
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souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Matějka Ondřej, 
Vávra Zdeněk, Zavadil Luboš

obránci: Hollerbach Ben, Helík Petr, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, Tržický Jakub, 
Schierreich Sebastian, Hovorka Petr, 
Zelenka Filip, Spizzirri Luca, Kočí Václav, Wize Jacob

Záložníci: Asad Ali, Veleba Vojtěch, Vágner Robert, 
Mejdr Tomáš, Šalanský Oliver, Mainolfi Mattia, 
Razetto Sebastian, Bradáč Filip, Holouš Dominik

Útočníci: Urban Daniel, Ptáček Vojtěch,  
Hájek Štěpán

Změny v kádru:
odešli: Hýsek Viktor (FK Říčany)
Přišli: Holouš Dominik (Dolany)

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

PoLoČAsoVÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Štěpánek Marek,  
Machej David, Kořének Matyáš

obránci: Machurka Jiří, Kaliba Tomáš, 
Lukeš Ondřej, Vlasák Matěj,  
Fridrich Martin, Šanda Jan,  
Peake Theodor, Knap Jan

Záložníci: Peake Sebastian, Nováček Jaroslav, 
Borkovec Pavel, Peričevič Václav, Klymskyj Alexej, 
Matoušek Martin, Mrázek Connor Ross

Útočníci: Novotný Pavel, Pyšek Jan, Huňka Ondřej, 
Kubec Daniel, Lejsek Matyáš, Pakosta David

Změny v kádru:
odešli: Sváta Jakub – SK Slaný, Drahorád Ivo – 
Sokol Královice, Marek Petr – SK Třeboradice, Jančí 
Filip – SK Kladno, Švara Ondřej – přerušil činnost
Přišli: Peake Theodor – obnovil činnost 

Realizační tým:
Trenér: Novotný Pavel
Asistent: Kovačík Ivan
Vedoucí mužstva: Kaliba Miroslav

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

ČAFC PRAhA
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VoJtĚCh 
PtÁČekROZhOVOR

kanonýr Přední kopaniny Ptáček znovu 
úřadoval. Na hřišti se cítím nejlépe v živo-
tě, řekl po čtyřech gólech kolovratům

Přední kopanina pokračuje v krasojízdě v Pražská teplá-
renská přeboru. V kolovratech vyhrál lídr tabulky 7:3 a čtyř-
mi přesnými zásahy k tomu pomohl kanonýr Vojtěch Ptá-
ček (na fotografii ve žlutém dresu). „klidně mohlo být gólů 
i pět,“ směje se útočník týmu od letiště. ten vede tabulku 
o pět bodů před Vyšehradem, který jen remizoval s ČAFC.

Vypadá to, že vaše forma roste. Tempu jste dal před dvěma 
týdny dva góly, teď v Kolovratech jste se trefil čtyřikrát. Cítí-
te se v optimální pohodě?
Jsem za to rád,  jak  jsme to s Kolovraty zvládli.  I za to, že se mi 
zápas povedl. Obecně se teď cítím dobře, všechno se mi v životě 
momentálně daří a na výkonech je to znát. Ale tady musím říct, 
že jsem se dobře cítil  i na začátku sezony, ale tam mě zastavilo 
zranění.

Je to odměna za dobu, kdy jste musel trpět bez fotbalu?
Snažil jsem se to jednoduše přijmout a myslet pozitivně. Bral jsem 
to jako šanci, kdy se můžu soustředit na silovou stránku a na ško-
lu, jsem ve třetím ročníku, takže jsem měl státnice a teď dokončuji. 
Momentálně už  jsem po zranění a na hřišti se cítím asi nejlépe 
v životě.

Po Tempu jste říkal, že jste si svůj parádní gól vizualizoval, 
byl jste na zakončení připravený. Na čtyři góly se asi připra-
vit takhle nejde, co?
Možná jsem něco podobného měl u své druhé trefy v Kolovratech. 
Ale tam už není čas přemýšlet, jednám automaticky, jde ale o něco 
jiného. Jde o nastavení hlavy a mentální přípravu před zápasem, 
abych byl soustředěný, cítil se sebevědomý a udržoval se v ideál-
ním rozpoložení podávat top výkon. To mi pomáhá být na zakon-
čení připravený a být v takové chvíli, když přijde, v klidu, protože už 
jsem v takové situaci byl, ať už na hřišti, nebo jenom v té vizualiza-
ci. A to se mi povedlo. Vážně mě tahle oblast baví a vidím na sobě, 
že mi  to dost pomáhá. V blízké budoucnosti bych  rád v  tomhle 
směru pracoval se sportovci, zejména teda s fotbalisty. Chystám 
se teď na magistru studovat a pokračovat se sportovní psychologií.

Věděli tohle o vás spoluhráči, vyzvídali?
Myslím, že většina kluků z týmu už to věděla. I mi někteří pomáhali 
s dotazníkem k bakalářce. Sem tam si z toho na tréninku děláme 
srandu. Překvapení to asi bylo pro trenéra. Ale tak už to ví  i on, 
že bych chtěl být mentální kouč. Nejdůležitější za mě ale je jít do 
zápasu ve správném nastavení hlavy, být ve správném flow. Hodně 
světových sportovců napříč všemi sporty to často zmiňuje.

To vážně stačí?
Tak samozřejmě musíte mít ty schopnosti a trénovat, bez toho ur-
čitě nejde. Je tam i technická a fyzická stránka, hlava nám pouze 
pomůže přenést ty schopnosti do zápasu. Já si třeba u sledování 
fotbalu hodně všímám toho, jak se chovají útočníci v šancích. Kou-
kám na různé sestřihy gólů. Sám jsem hodně šancí zahazoval… 
Snad to bude lepší a lepší.

V Kolovratech jste potvrdil, že bude…
Jsem za to strašně rád, že jsem dokázal být takhle efektivní. Ale 
nebylo to jenom o mně, hráli jsme velmi dobře prvních 60 minut, 
dostal jsem velmi dobrý servis a penaltu k tomu. Deset gólů je asi 
nejvíc, co jsem v utkání během své kariéry zažil.

Trenér Vott prorokoval, že zápas neskončí 7:7, tak jste mu 
asi chtěli dokázat, že dáte sedm branek, ne?
Mě hlavně mrzí, že jsme tři góly dostali. Bylo to bohužel naším špat-
ným přístupem, musíme od sebe sami chtít víc. V jiných zápasech 
by se nám to nemuselo vyplatit.

Chyběl zraněný Tržický, Wise odjel zpět na Ostrovy, to by 
mohla být částečná omluvenka, nemyslíte?
Hráli jsme vzadu dobře, moc jsme je do ničeho nepustili. Kůča (Ku-
čera) je hodně univerzální, normálně tam v tomhle systému hraje, 
takže bych se na  to nevymlouval. Máme široký kádr. Bránění  je 
navíc věc celého týmu. Ale potom jsme polevili, jeden gól byl vlast-
ní, další z penalty. Trenér byl po utkání rád, že jsme to zvládli. Navíc 
mně se to o bránění snadno říká, když hlavně útočím…

Každopádně jste zápas, na rozdíl o soupeřů, zvládli a máte 
v tabulce náskok pěti bodů. To je příjemné, že?
Musíme koukat sami na sebe. Náskok pořád není tak velký, vždyť 
to není tak dávno, co jsme byli na druhém místě. Přebor je těžká 
soutěž a je před námi ještě dost utkání. Musíme dál vyhrávat.

V útoku vám to sedí s Danielem Urbanem. Vy se občas stře-
lecky utrhnete ze řetězu, on si drží famózní formu a trefuje 
se v každém utkání. Sedí vám to dohromady?
Dan  je  neuvěřitelný,  on  dokáže  dát  gól  i  v  zápasech,  kdy  nám 
to třeba nejde. Je pravda, že když hrajeme na dva útočníky,  tak 
jemu se věnují jeden i dva obránci, takže pak mám já víc prostoru. 
Myslím, že spolupráce funguje, když si dokážeme přihrát na góly 
a vyhovět si.

Kolovraty už na jaře dokázaly stáhnout manko 0:3 a doved-
ly zápas k remíze. Měli jste to na paměti během utkání?
Přesně o tomhle  jsme se v poločase bavili, že nesmíme polevit. 
Myslím, že když jsme dali třetí gól, tak už jsme byli klidnější.

Dal jste čtyři góly. Už víte, kolik vás tahle kanonáda bude 
stát?
Sazebník pamatuje na první hattrick, takže se určitě přihlásí po-
kladník. Ale  jestli  je tam něco za čtyři góly,  to nevím. Když  jsem 
měl hattrick, cítil jsem pořád hlad po gólech, furt jsem se snažil. 
Nakonec z toho byly čtyři góly, ale klidně jich mohlo být pět.

A co pořadí pražských kanonýrů? Tam vypadá, že se vyše-
hradský Heřman utrhl. Ale pokud byste zopakoval kousek 
z Kolovrat… Láká vás vyhrát soutěž střelců?
Určitě je to motivace a bylo by to hezké, ale důležitější je rozhodně 
vyhrát soutěž a postoupit. Do konce ještě zbývá dost zápasů uvi-
díme, jak to půjde.

Foto: Jiří Ipser
Autor článku: René Machálek
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ANO, UKAZUJEME NA TEBE 
FOTBALISTO!

FCPK víc
než fotbal...

CO NABÍZÍME?
– vedení licencovanými trenéry
–  kvalitní fotbalové zázemí  

s rodinnou atmosférou „U Drahušky“
–	 všeobecný	sportovní	rozvoj	hráčů
–  individuální tréninky, fotbalová 
soustředění,	příměstské	tábory

–  kompletní pyramida od mini 
přípravek	až	po	muže	v	nejvyšší	
pražské	soutěži

–  sportovní program na celý rok
–	 	možnost	být	členem	tradičního	
pražského	klubu	s	bohatou	tradicí

FC PŘEDNÍ KOPANINA 
POŘÁDÁ CELOROČNÍ NÁBOR
HRÁČŮ/HRÁČEK OD 5 DO 15 LET

DRŽÍME TI U NÁS MÍSTO!

Partnerské kluby  
z Prahy 6 a Prahy západ

#FCPKAcademy
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tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. Spartak Kbely 21 17 3 1 59 : 23 54

2. Prague Raptors 21 12 7 2 59 : 35 43

3. FCPk b 21 13 3 5 67 : 26 42

4. SK Uhelné sklady Praha 21 12 4 5 49 : 37 40

5. SK Aritma Praha B 21 12 3 6 53 : 37 39

6. SK Modřany 21 11 4 6 42 : 29 37

7. SC Olympia Radotín 21 11 3 7 49 : 31 36

8. FK Řeporyje-Praha 5 21 10 5 6 43 : 34 35

9. FK Zlíchov 1914 21 8 4 9 39 : 42 28

10. FK Meteor Praha VIII B 21 7 1 13 43 : 53 22

11. SK Zbraslav 21 5 5 11 45 : 61 20

12. Sokol Cholupice 21 5 4 12 21 : 39 19

13. 1999 Praha 21 5 2 14 40 : 69 17

14. SK Libuš 21 4 4 13 30 : 52 16

15. TJ AFK Slivenec 21 4 3 14 30 : 62 15

16. Slovan Bohnice 21 3 3 15 33 : 72 12

starší dorost – 1.A třída
1. ČAFC Praha 14 12 1 1 67 : 18 37

2. SK Hostivař 14 10 2 2 42 : 15 32

3. SK Ďáblice 14 8 2 4 34 : 16 26

4. SK Nusle 14 7 3 4 29 : 23 24

5. Sokol Kolovraty 14 7 2 5 52 : 29 23

6. SK Dolní Chabry 14 6 3 5 41 : 37 21

7. FCPk (u19) 14 5 3 6 25 : 38 18

8. FK Újezd nad Lesy 14 6 0 8 26 : 40 18

9. SK Čechie Uhříněves 14 5 1 8 38 : 45 16

10. AFK Slavoj Podolí Praha 14 4 1 9 28 : 40 13

11. TJ Sokol Řepy 14 2 1 11 23 : 51 7

12. TJ Březiněves 14 2 1 11 11 : 64 7

Mladší dorost – 2. třída
1. FCPk (u17) 13 11 1 1 66 : 17 34

2. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 13 10 2 1 72 : 18 32

3. AFK Slavoj Podolí Praha 13 9 3 1 77 : 23 30

4. Sokol Dolní Počernice 12 7 2 3 41 : 25 23

5. Slovan Kunratice 12 7 1 4 47 : 27 22

6. TJ Sokol Řepy 12 6 4 2 36 : 17 22

7. FC Zličín 13 4 3 6 27 : 31 15

8. Avia Čakovice 13 3 1 9 25 : 41 10

9. TJ Březiněves 13 3 1 9 27 : 70 10

10. FK Klánovice 13 1 0 12 17 : 46 3

11. SK Újezd Praha 4 13 0 0 13 8 : 128 0

starší žáci – 1.A třída
1. SC Xaverov Horní Počernice o.s. C 14 13 1 0 127 : 14 40

2. ABC Braník C 14 11 1 2 112 : 23 34

3. FC Zličín 14 10 2 2 43 : 19 32

4. AFK Slavoj Podolí Praha 13 9 2 2 66 : 25 29

5. TJ Sokol Stodůlky B 14 7 1 6 55 : 53 22

6. Fotbalová akademie Praha 14 5 2 7 38 : 64 17

7. SK Třeboradice 13 3 3 7 37 : 56 12

8. SC Olympia Radotín 13 4 0 9 21 : 86 12

9. FCPk (u15) 14 3 2 9 26 : 65 11

10. TJ Sokol Řepy 13 3 1 9 19 : 49 10

11. SK Ďáblice B 14 2 3 9 19 : 74 9

12. TJ SK Satalice 14 2 2 10 36 : 71 8

Mladší žáci – 2.třída
1. FCPk (u13) 13 10 1 2 62 : 30 31

2. 1. FC Barrandov 11 10 0 1 58 : 12 30

3. SK Třeboradice 12 7 2 3 46 : 25 23

4. SC Olympia Radotín 12 7 0 5 38 : 33 21

5. SK Modřany B 13 5 3 5 38 : 40 18

6. FK Řeporyje-Praha 5 13 4 3 6 35 : 49 15

7. Sokol Lochkov 12 3 4 5 31 : 24 13

8. Sokol Bílá Hora 12 4 1 7 25 : 30 13

9. TJ Sokol Řepy B 12 4 1 7 23 : 64 13

10. SK Střešovice 1911 C 12 4 0 8 37 : 44 12

11. FK Dukla Jižní Město C 12 1 1 10 30 : 72 4

starší přípravka
1. TJ Sokol Řepy 14 14 0 0 500 : 168 42

2. FCPk (u11) 13 11 0 2 344 : 168 33

3. Sokol Kolovraty 13 10 0 3 421 : 250 30

4. SK Čechie Uhříněves 14 8 1 5 399 : 259 25

5. Spartak Hrdlořezy 13 7 1 5 342 : 247 22

6. FK Řeporyje-Praha 5 14 7 1 6 300 : 257 22

7. Fotbalová akademie Praha 13 6 2 5 285 : 292 20

8. SK Zbraslav 13 5 2 6 309 : 250 17

9. Avia Čakovice 14 3 3 8 291 : 265 12

10. FK Újezd nad Lesy 12 2 0 10 211 : 420 6

11. Jižní Město Chodov 13 2 0 11 189 : 405 6

12. FK Slavoj Vyšehrad 14 0 0 14 89 : 699 0

Mladší přípravka
1. TJ Praga Praha 14 12 1 1 518 : 223 37

2. SK Union Vršovice 13 11 1 1 466 : 165 34

3. TJ AFK Slivenec 14 10 0 4 528 : 236 30

4. Spartak Hrdlořezy 13 9 0 4 372 : 332 27

5. SK Hostivař 13 8 1 4 453 : 257 25

6. Sportovní Akademie Praha 13 8 1 4 370 : 207 25

7. Sdružení AC Sparta dívky 11 6 1 4 296 : 206 19

8. FK Řeporyje-Praha 5 13 5 0 8 310 : 313 15

9. FCPk (u9) 13 3 0 10 288 : 440 9

10. SK Zbraslav 14 2 0 12 221 : 558 6

11. TJ Sokol Řepy 13 1 0 12 171 : 639 3

12. Avia Čakovice 14 0 1 13 141 : 579 1





hlAVNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

VýhRADNÍ DODAVAtElé

sPOlUPRACUJEmE


